
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 
 
 

 

 

  

 

OGGETTO: Presa atto della riparazione di un guasto delle luci scale e cortile 

presso la Direzione Regionale della Toscana per un importo pari a €160,00. 

CIG Z742E35499 

 

Premesso che 

 

- A fine luglio 2020, presso la Direzione Regionale della Toscana si è verificato 

un guasto all’impianto elettrico che gestisce le luci della scale e del cortile 

notturne; 

- considerata la necessità di pervenire alla risoluzione di tali problematiche in 

tempi brevi, il funzionario tecnico di riferimento ha individuato, quale 

affidataria degli interventi manutentivi sopra descritti, la società “Poliservizi 

Srl”;  

- la spesa di  € 160,00 oltre Iva ed oneri per la sicurezza è stata ritenuta congrua 

dal funzionario tecnico/RUP ; 

 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure 

 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA 

- di prendere atto, per le motivazioni riportate nella premessa, dell’intervento 

eseguito dalla Società “Poliservizi Srl” presso la Direzione Regionale della 

Toscana e autorizzare il pagamento del  relativo corrispettivo pari ad € 160,00 

oltre IVA. 

 

Firenze,   

                        IL CAPO UFFICIO(*)            

                Luca Dantoni 
            (firmato digitalmente) 

 
“(*) Firma su delega del Direttore Regionale della Toscana, Antonino Di Geronimo -  

disposizione n.33/2020” 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.REGISTRO UFFICIALE.0040794.09-09-2020-U


